CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EDITAL N.2 03/2026/FMS

O Fundo Municipal de Saude do Municipio de Morro Grande torna publico o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A Relagdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitacGes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se
no Anexo Il deste Edital.

1.3. O resultado oficial das solicitagdes de condigdes especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo Il
deste Edital.

2. CONVOCAGAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos
termos do Edital n2 01/2025, de 06 de novembro de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. N3o houve recursos referentes a homologagdo das inscrigdes.

Morro Grande, 08 de janeiro de 2026.

Clélio Daniel Olivo,
Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.
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Inscrigdo
22985
23414
23253
28783
26208
29419
22918
31444
27221
31550
24708
31495
22077
22881
22308
23284
28636
23615
31400
22380
28206
31031
31285
28483
27938
22120
26835
31469

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICiPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Anexo | — Relagao Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Candidato(a)

AMANDA DOS SANTOS HAHN
ANA PAULA RODRIGUES SANTOS
BRUNA SUCOLOTTI FORTES
CAMILA TEIXEIRA SILVA
CAROLINE FERREIRA SILVANO
CARULINI BECK
CHANANDU SCHUTZENHOFER LASCH
CLARISSA GRACIOLLI DA SILVEIRA
CLEIMAR SEHNEN MOTA ZANELATTO
CRISTIANE DOS SANTOS
DIANA FENALI LOPES
DIOGO EVANGELISTA
DIOGO TAJIMA
EDUARDA BROVEDAN
FELIPE DOS SANTOS COSTA
FERNANDA ZUCHINALLI FERNANDES
GABRIELLA PIAZZA MACCARINI
GISELE DE OLIVEIRA LEANDRO MORO
GIULIA DA SILVA NAGEL
HELOISA SAVIATTO TONETTO
ICARO DA SILVA NUNES
JOAO VITOR ARCARO DE OLIVEIRA
JULIA TRAMONTIN ROCHA
LAIS CARDOSO PINTO
LARISSA BORTOLUZZI
LARISSA WULFF OLIVEIRA
LETICIA DA ROCHA PAGANINI
LILIAN BROVEDAN CREPALDI
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Cargo
Odontélogo
Farmacéutico
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Farmacéutico
Farmacéutico
Fonoaudidlogo
Farmacéutico
Fonoaudidlogo
Fonoaudidlogo
Farmacéutico
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Odontdlogo
Farmacéutico
Farmacéutico
Odontdlogo
Odontdlogo
Odontdlogo
Farmacéutico
Odontdlogo
Farmacéutico
Farmacéutico
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Inscrigdo
31197
28368
31433
31411
22071
30595
29499
31417
22128
30582
31204
30274
22105
29470
30413
23353
31390
31310
26503
30346
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Candidato(a)
LOIVAN HOPPE
LUCIANA CARBONI FABRIS
LUCIMARA DOS SANTOS
LURIA PIASSOLLI
MARCIANE BITARELLO

MARIA CLARA ANTONELLI POSSAMAI DELLA

MARIA LAURA CASAGRANDE ALEXANDRE
MARLI ROEHSIG
MARLON PERUCHI
MUANA ROCHA
NAUANA MILIOLI DAL TOE
PAULA FURGHESTTI FARIAS
RAFAELA MEZZARI TEIXEIRA
RAYANA SANTOS DA SILVA
RENATA POSSAMAI RIBEIRO
RUBIA SCHREIBER
SCHEILA MARCON
TATIANE SAVI CASTELLER
THATIANE HELENA BARROS E LOURES
VERA LUCIA ARRUDA
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Cargo
Odontélogo
Odontélogo

Farmacéutico
Odontélogo
Farmacéutico
Odontélogo
Odontélogo
Farmacéutico
Odontélogo
Fonoaudidlogo
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Odontélogo
Farmacéutico
Odontélogo
Farmacéutico
Odontélogo
Odontélogo

Farmacéutico
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MUNICiPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Anexo Il - Resultado Oficial das solicitag6es de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSCRICAO

CANDIDATO(A)

CARGO

RESULTADO

24377

THYAGO ALMEIDA
BURATO

Odontélogo

Indeferido: Inscrigdo indeferida
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Anexo lll - Resultado Oficial das solicitagées de condigGes especiais para o dia da prova
INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
Deferido: Mesa e Cadeira especial para
CHANANDU , canhoto (Em caso de uso de cadeiras
22918 SCHUTZENHOFER LASCH Odontdlogo universitarias, o candidato terda uma
especifica para canhoto)
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