



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

EDITAL N.º 03/2026/FMS

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Morro Grande torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

- 1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.
- 1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

- 2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 01/2025, de 06 de novembro de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

- 3.1. Não houve recursos referentes à homologação das inscrições.

Morro Grande, 08 de janeiro de 2026.

Clélio Daniel Olivo,
Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição	Candidato(a)	Cargo
22985	AMANDA DOS SANTOS HAHN	Odontólogo
23414	ANA PAULA RODRIGUES SANTOS	Farmacêutico
23253	BRUNA SUCOLOTTI FORTES	Odontólogo
28783	CAMILA TEIXEIRA SILVA	Odontólogo
26208	CAROLINE FERREIRA SILVANO	Odontólogo
29419	CARULINI BECK	Odontólogo
22918	CHANANDU SCHÜTZENHOFER LASCH	Odontólogo
31444	CLARISSA GRACIOLLI DA SILVEIRA	Farmacêutico
27221	CLEIMAR SEHNEN MOTA ZANELATTO	Farmacêutico
31550	CRISTIANE DOS SANTOS	Fonoaudiólogo
24708	DIANA FENALI LOPES	Farmacêutico
31495	DIOGO EVANGELISTA	Fonoaudiólogo
22077	DIOGO TAJIMA	Fonoaudiólogo
22881	EDUARDA BROVEDAN	Farmacêutico
22308	FELIPE DOS SANTOS COSTA	Odontólogo
23284	FERNANDA ZUCHINALLI FERNANDES	Odontólogo
28636	GABRIELLA PIAZZA MACCARINI	Odontólogo
23615	GISELE DE OLIVEIRA LEANDRO MORO	Odontólogo
31400	GIULIA DA SILVA NAGEL	Odontólogo
22380	HELOISA SAVIATTO TONETTO	Farmacêutico
28206	ICARO DA SILVA NUNES	Farmacêutico
31031	JOÃO VITOR ARCARO DE OLIVEIRA	Odontólogo
31285	JULIA TRAMONTIN ROCHA	Odontólogo
28483	LAIS CARDOSO PINTO	Odontólogo
27938	LARISSA BORTOLUZZI	Farmacêutico
22120	LARISSA WULFF OLIVEIRA	Odontólogo
26835	LETÍCIA DA ROCHA PAGANINI	Farmacêutico
31469	LILIAN BROVEDAN CREPALDI	Farmacêutico



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Inscrição	Candidato(a)	Cargo
31197	LOIVAN HOPPE	Odontólogo
28368	LUCIANA CARBONI FABRIS	Odontólogo
31433	LUCIMARA DOS SANTOS	Farmacêutico
31411	LURIA PIASSOLLI	Odontólogo
22071	MARCIANE BITARELLO	Farmacêutico
30595	MARIA CLARA ANTONELLI POSSAMAI DELLA	Odontólogo
29499	MARIA LAURA CASAGRANDE ALEXANDRE	Odontólogo
31417	MARLI ROEHSIG	Farmacêutico
22128	MARLON PERUCHI	Odontólogo
30582	MUANA ROCHA	Fonoaudiólogo
31204	NAUANA MILIOLI DAL TOE	Odontólogo
30274	PAULA FURGHESTTI FARIAS	Odontólogo
22105	RAFAELA MEZZARI TEIXEIRA	Odontólogo
29470	RAYANA SANTOS DA SILVA	Odontólogo
30413	RENATA POSSAMAI RIBEIRO	Farmacêutico
23353	RÚBIA SCHREIBER	Odontólogo
31390	SCHEILA MARCON	Farmacêutico
31310	TATIANE SAVI CASTELLER	Odontólogo
26503	THATIANE HELENA BARROS E LOURES	Odontólogo
30346	VERA LUCIA ARRUDA	Farmacêutico



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
24377	THYAGO ALMEIDA BURATO	Odontólogo	Indeferido: Inscrição indeferida



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
22918	CHANANDU SCHÜTZENHOFER LASCH	Odontólogo	Deferido: Mesa e Cadeira especial para canhoto (Em caso de uso de cadeiras universitárias, o candidato terá uma específica para canhoto)